
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 19 de novembre de 2021, del director 
general de Prevenció d’Incendis Forestals, per la qual es 
resol la convocatòria d’ajudes destinades a l’execució de 
plans locals de prevenció d’incendis (PLPIF) per a l’exer-
cici 2021. [2021/11880]

RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2021, del director 
general de Prevención de Incendios Forestales, por la 
que se resuelve la convocatoria de ayudas destinadas a 
la ejecución de planes locales de prevención de incendios 
(PLPIF) para el ejercicio 2021. [2021/11880]

Vista la Orden 14/2021, de 8 de septiembre, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas a ayuntamientos de la Comunitat Valenciana en los ejercicios 
2021 a 2023, destinadas a la ejecución de planes locales de prevención 
de incendios forestales (PLPIF) aprobados.

Vista la Resolución de 22 de septiembre de 2021, de la consellera 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica, por la que se convocan las subvenciones destinadas a la eje-
cución de planes locales de prevención de incendios forestales (PLPIF) 
para el ejercicio 2021.

Vista el acta de la comisión de valoración de fecha 12 de noviembre 
de 2021.

Considerando que, de acuerdo con la base primera de la citada 
Orden de bases, serán subvencionables las actuaciones y medidas de 
prevención de incendios forestales establecidas, planificadas y progra-
madas en los planes locales de prevención de incendios forestales apro-
bados por la Conselleria. Los trabajos y actuaciones subvencionables 
serán los indicados en el anexo I de esta Orden de bases.

Considerando que la comisión de valoración ha propuesto la apro-
bación de aquellos expedientes que cumpliendo los requisitos de la 
convocatoria y, según el orden de prioridad por el baremo validado por 
los técnicos instructores, pueden ser atendidos según la dotación presu-
puestaria prevista.

De conformidad con la base undécima de la orden y al apartado 
octavo de la resolución, corresponde al director general de Prevención 
de Incendios Forestales la competencia para resolver, previo informe y 
propuesta de la comisión de valoración, por delegación de la persona 
titular de la conselleria con competencias en materia de prevención de 
incendios forestales, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones cuya cuantía se señala en el anexo I.

Segundo
Denegar las subvenciones incluidas en el anexo II por falta de disponi-

bilidad presupuestaria o por cualquier otro motivo establecido en la Orden 
14/2021 por la que se establecen las bases reguladoras de esta ayuda.

Tercero
Declarar que han desistido de su petición los solicitantes incluidos 

en el anexo III.
El plazo para justificar los gastos subvencionables será como máxi-

mo hasta el 30 de noviembre de 2021.

Contra la presente resolución que pone fin a la via administrativa, se 
podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con lo previsto en los artículos 
8 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de la interposición del recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publi-
cación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas. En todo caso, no podrá simultanearse la 
interposición del recurso de reposición con el contencioso-administrativo.

València, 19 de noviembre de 2021.– El director general de Preven-
ción de Incendios Forestales: Diego Marín Fabra.

Vista l’Ordre 14/2021, de 8 de setembre, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió 
d’ajudes a ajuntaments de la Comunitat Valenciana en els exercicis 2021 
a 2023, destinades a l’execució de plans locals de prevenció d’incendis 
forestals (PLPIF) aprovats.

Vista la Resolució de 22 de setembre de 2021, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, per la qual es convoquen les subvencions destinades 
a l’execució de plans locals de prevenció d’incendis forestals (PLPIF) 
per a l’exercici 2021.

Vista l’acta de la comissió de valoració de 12 de novembre de 2021.

Considerant que, d’acord amb la base primera de l’ordre de bases 
esmentada, seran subvencionables les actuacions i mesures de prevenció 
d’incendis forestals establides, planificades i programades en els plans 
locals de prevenció d’incendis forestals aprovats per la Conselleria. Els 
treballs i actuacions subvencionables seran els indicats en l’annex I 
d’aquesta ordre de bases.

Considerant que la comissió de valoració ha proposat l’aprovació 
d’aquells expedients que complint els requisits de la convocatòria i, 
segons l’ordre de prioritat pel barem validat pels tècnics instructors, 
poden ser atesos segons la dotació pressupostària prevista.

De conformitat amb la base onze de l’ordre i a l’apartat huité de la 
resolució, correspon al director general de Prevenció d’Incendis Fores-
tals la competència per a resoldre, amb l’informe previ i la proposta de 
la comissió de valoració, per delegació de la persona titular de la conse-
lleria amb competències en matèria de prevenció d’incendis forestals, 
resolc:

Primer
Concedir les subvencions la quantia de les quals s’assenyala en 

l’annex I.

Segon
Denegar les subvencions incloses en l’annex II per falta de dispo-

nibilitat pressupostària o per qualsevol altre motiu establit en l’Ordre 
14/2021 per la qual s’estableixen les bases reguladores d’aquesta ajuda.

Tercer
Declarar que han desistit de la seua petició els sol·licitants inclosos 

en l’annex III.
El termini per a justificar les despeses subvencionables serà com a 

màxim fins al 30 de novembre de 2021.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos, comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant la 
sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que estableixen els 
articles 8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici de la interposició del recurs potestatiu de 
reposició, en el termini d’un mes, des de l’endemà de la seua publicació, 
d’acord amb el que es disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques. En qualsevol cas, no podrà simultaniejar-se la interposi-
ció del recurs de reposició amb el contenciós administratiu.

València, 19 de novembre de 2021.– El director general de Preven-
ció d’Incendis Forestals: Diego Marín Fabra.



ANNEX I
Expedients beneficiaris a l’ajuda d’execució de plans locals de prevenció d’incendis forestals (PLPIF) 2021

Expedients Ajuntament Autobaremació 
AJ.

Barem 
vàlid

HA forestals 
PATFOR

Pressupost 
sol·licitud (€)

Pressupost 
validat (€)

Població 
(habitants 

2020)

% 
ajuda Import ajuda

1 EXPLPIF/2021/032/CST LA POBLA DE 
BENIFASSÀ 80 80 12.216 24.391,13 € 24.391,13 € 199 90 21.952,02 €

2 EXPLPIF/2021/026/CST LUCENA DEL CID 70 80 12.136 27.500,00 € 27.500,00 € 1315 90 24.750,00 €

3 EXPLPIF/2021/029/VAL DOS AGUAS 90 80 11.409 44.051,38 € 15.599,16 € 327 90 14.039,24 €

4 EXPLPIF/2021/027/VAL CASTIELFABIB 80 80 9.127 11.119,99 € 11.119,99 € 308 90 10.007,99 €

5 EXPLPIF/2021/057/VAL SINARCAS 100 80 6.851 23.057,25 € 23.057,25 € 1105 90 20.751,53 €

6 EXPLPIF/2021/034/CST ATZENETA DEL 
MAESTRAT 80 80 4.332 22.185,39 € 22.185,39 € 1304 90 19.966,85 €

7 EXPLPIF/2021/010/CST BEJÍS 80 80 3.740 24.750,00 € 24.750,00 € 371 90 22.275,00 €

8 EXPLPIF/2021/031/CST ALCUDIA DE 
VEO 80 80 2.871 14.170,50 € 14.170,50 € 188 90 12.753,45 €

9 EXPLPIF/2021/078/VAL CHELVA 75 75 15.563 35.660,83 € 35.660,83 € 1531 70 24.962,58 €

10 EXPLPIF/2021/017/CST VALL DE 
ALMONACID 75 75 1.656 24.606,14 € 24.606,14 € 263 90 22.145,53 €

11 EXPLPIF/2021/023/VAL CASAS ALTAS 70 75 1.216 24.449,99 € 24.449,99 € 131 90 22.004,99 €

12 EXPLPIF/2021/015/CST AÍN 65 75 1158 22.224,14 € 15.000,00 € 123 90 13.500,00 €

13 EXPLPIF/2021/079/CST FUENTES DE 
AYÓDAR 75 75 1.045 25.000,00 € 25.000,00 € 89 90 22.500,00 €

14 EXPLPIF/2021/001/VAL BICORP 70 70 12.906 27.285,00 € 27.285,00 € 529 90 24.556,50 €

15 EXPLPIF/2021/074/VAL TUÉJAR 70 70 10.341 24.113,21 € 24.113,21 € 1137 90 21.701,89 €

16 EXPLPIF/2021/067/VAL MILLARES 80 70 9.989 24.999,75 € 20.445,00 € 331 90 18.400,50 €

17 EXPLPIF/2021/069/VAL JARAFUEL 70 70 7.115 23.751,15 € 23.751,15 € 769 90 21.376,04 €

18 EXPLPIF/2021/066/VAL CALLES 90 70 5.618 19.950,00 € 19.950,00 € 355 90 17.955,00 €

19 EXPLPIF/2021/040/ALI RELLEU 70 70 4.460 37.980,00 € 37.980,00 € 1148 90 25.000,00 €

20 EXPLPIF/2021/038/VAL VALLANCA 50 70 3875 19.192,50 € 19.192,50 € 133 90 17.273,25 €

21 EXPLPIF/2021/043/CST TODOLELLA 70 70 2.551 33.486,75 € 27.675,00 € 141 90 24.907,50 €

22 EXPLPIF/2021/070/VAL ENGUERA 75 65 20.269 34.996,48 € 22.500,00 € 4777 70 15.750,00 €

23 EXPLPIF/2021/077/VAL MOIXENT 55 65 9.937 32.642,50 € 32.629,33 € 4307 70 22.840,53 €

24 EXPLPIF/2021/072/VAL SERRA 65 65 4.851 9.963,72 € 9.600,00 € 3187 70 6.720,00 €

25 EXPLPIF/2021/014/CST ARTANA 65 65 2.798 80.767,60 € 75.924,00 € 1955 70 25.000,00 €

ANNEX II
Expedients denegats a l’ajuda d’execució de plans locals de prevenció d’incendis forestals (PLPIF) 2021

Expedient Ajuntament Motiu denegació

26 EXPLPIF/2021/007/VAL CHELLA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

27 EXPLPIF/2021/044/VAL MARINES Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

28 EXPLPIF/2021/020/VAL OLOCAU Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

29 EXPLPIF/2021/030/VAL PEDRALBA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

30 EXPLPIF/2021/054/CST SONEJA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

31 EXPLPIF/2021/060/CST ARAÑUEL Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

32 EXPLPIF/2021/009/VAL CASAS BAJAS Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

33 EXPLPIF/2021/084/CST CAUDIEL Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

34 EXPLPIF/2021/065/VAL FONTANARS DELS ALFORINS Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

35 EXPLPIF/2021/045/CST VILANOVA D’ALCOLEA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

36 EXPLPIF/2021/025/CST CANET LO ROIG Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

37 EXPLPIF/2021/086/VAL AYORA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

38 EXPLPIF/2021/018/ALI ALCOI Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)



39 EXPLPIF/2021/064/ALI BIAR Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

40 EXPLPIF/2021/036/VAL VALLADA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

41 EXPLPIF/2021/24/ALI IBI Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

42 EXPLPIF/2021/056/ALI FINESTRAT Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

43 EXPLPIF/2021/008/ALI BENIGEMBLA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

44 EXPLPIF/2021/035/VAL BARXETA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

45 EXPLPIF/2021/021/CST FIGUEROLES Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

46 EXPLPIF/2021/076/VAL SALEM Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

47 EXPLPIF/2021/033/VAL MONTITXELVO Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

48 EXPLPIF/2021/003/VAL CHIVA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

49 EXPLPIF/2021/042/ALI PEGO Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

50 EXPLPIF/2021/002/ALI DÉNIA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

51 EXPLPIF/2021/075/VAL OLIVA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

52 EXPLPIF/2021/012/VAL BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

53 EXPLPIF/2021/051/VAL SELLENT Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

54 EXPLPIF/2021/049/ALI ONIL Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

55 EXPLPIF/2021/059/VAL VILAMARXANT Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

56 EXPLPIF/2021/080/VAL AIELO DE MALFERIT Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

57 EXPLPIF/2021/068/ALI LA ROMANA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

58 EXPLPIF/2021/046/CST VALL D’ALBA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

59 EXPLPIF/2021/081/ALI ORBA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

60 EXPLPIF/2021/071/VAL MONTROI Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

61 EXPLPIF/2021/052/ALI LA NUCIA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

62 EXPLPIF/2021/058/VAL CORBERA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

63 EXPLPIF/2021/062/ALI MUTXAMEL Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

64 EXPLPIF/2021/019/VAL PATERNA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

65 EXPLPIF/2021/028/VAL RÓTOVA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

66 EXPLPIF/2021/053/ALI MURLA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

67 EXPLPIF/2021/061/VAL GAVARDA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

68 EXPLPIF/2021/004/ALI PEDREGUER Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

69 EXPLPIF/2021/041/VAL GODELLETA Falta de disponibilitat pressupostaria (bases novena i desena de l’Ordre 14/2021)

70 EXPLPIF/2021/055/VAL YÁTOVA Actuacions no contemplades en el PLPIF (base cinquena, punt 1 de l’Ordre 14/2021)

71 EXPLPIF/2021/039/VAL ADEMUZ Actuacions no contemplades en el PLPIF (base cinquena, punt 1 de l’Ordre 14/2021)

72 EXPLPIF/2021/013/ALI TÀRBENA Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

73 EXPLPIF/2021/005/ALI XÀBIA Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

74 EXPLPIF/2021/083/VAL CATADAU Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

75 EXPLPIF/2021/082/CST VILLAMALUR Actuacions no subvencionables (base cinquena, punt 6 de l’Ordre 14/2021)

76 EXPLPIF/2021/011/CST TERESA Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

77 EXPLPIF/2021/047/ALI TEULADA Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

78 EXPLPIF/2021/022/VAL CULLERA Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

79 EXPLPIF/2021/073/VAL AGULLENT Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)

80 EXPLPIF/2021/037/CST LA VILAVELLA Actuacions no arriben al volum mínim de despeses subvencionables (base cinquena, 
punt 2 de l’Ordre 14/2021)



ANNEX III
Expedients que han desistit a l’ajuda d’execució plans locals de prevenció d’incendis forestals (PLPIF) 2021

Expedient Ajuntament Observacions

81 EXPLPIF/2021/050/VAL JALANCE Desisteix de la sol·licitud d’ajuda

82 EXPLPIF/2021/085/VAL ARAS DE LOS OLMOS Desisteix de la sol·licitud d’ajuda

83 EXPLPIF/2021/048/VAL LLOMBAI Desisteix de la sol·licitud d’ajuda

84 EXPLPIF/2021/016/VAL ZARRA Es dona per desistit de la sol·licitud d’ajuda (art. 68 Llei 39/2015)

85 EXPLPIF/2021/006/VAL BOLBAITE Desisteix de la sol·licitud d’ajuda

86 EXPLPIF/2021/063/CST SUERA Desisteix de la sol·licitud d’ajuda

* * * * * * * * *



ANEXO I
Expedientes beneficiarios ayuda ejecución planes locales de prevención de incendios forestales (PLPIF) 2021

Expedientes Ayuntamiento Autobaremación 
ayto.

Baremo 
valido

Ha 
forestales 
PATFOR

Presupuesto 
solicitud (€)

Presupuesto 
validado (€)

Población 
(hab 
2020)

% 
ayuda

Importe 
ayuda

1 EXPLPIF/2021/032/CST LA POBLA DE 
BENIFASSÀ 80 80 12.216 24.391,13 € 24.391,13 € 199 90 21.952,02 €

2 EXPLPIF/2021/026/CST LUCENA DEL CID 70 80 12.136 27.500,00 € 27.500,00 € 1315 90 24.750,00 €

3 EXPLPIF/2021/029/VAL DOS AGUAS 90 80 11.409 44.051,38 € 15.599,16 € 327 90 14.039,24 €

4 EXPLPIF/2021/027/VAL CASTIELFABIB 80 80 9.127 11.119,99 € 11.119,99 € 308 90 10.007,99 €

5 EXPLPIF/2021/057/VAL SINARCAS 100 80 6.851 23.057,25 € 23.057,25 € 1105 90 20.751,53 €

6 EXPLPIF/2021/034/CST ATZENETA DEL 
MAESTRAT 80 80 4.332 22.185,39 € 22.185,39 € 1304 90 19.966,85 €

7 EXPLPIF/2021/010/CST BEJÍS 80 80 3.740 24.750,00 € 24.750,00 € 371 90 22.275,00 €

8 EXPLPIF/2021/031/CST ALCUDIA DE VEO 80 80 2.871 14.170,50 € 14.170,50 € 188 90 12.753,45 €

9 EXPLPIF/2021/078/VAL CHELVA 75 75 15.563 35.660,83 € 35.660,83 € 1531 70 24.962,58 €

10 EXPLPIF/2021/017/CST VALL DE ALMONACID 75 75 1.656 24.606,14 € 24.606,14 € 263 90 22.145,53 €

11 EXPLPIF/2021/023/VAL CASAS ALTAS 70 75 1.216 24.449,99 € 24.449,99 € 131 90 22.004,99 €

12 EXPLPIF/2021/015/CST AÍN 65 75 1158 22.224,14 € 15.000,00 € 123 90 13.500,00 €

13 EXPLPIF/2021/079/CST FUENTES DE AYÓDAR 75 75 1.045 25.000,00 € 25.000,00 € 89 90 22.500,00 €

14 EXPLPIF/2021/001/VAL BICORP 70 70 12.906 27.285,00 € 27.285,00 € 529 90 24.556,50 €

15 EXPLPIF/2021/074/VAL TUÉJAR 70 70 10.341 24.113,21 € 24.113,21 € 1137 90 21.701,89 €

16 EXPLPIF/2021/067/VAL MILLARES 80 70 9.989 24.999,75 € 20.445,00 € 331 90 18.400,50 €

17 EXPLPIF/2021/069/VAL JARAFUEL 70 70 7.115 23.751,15 € 23.751,15 € 769 90 21.376,04 €

18 EXPLPIF/2021/066/VAL CALLES 90 70 5.618 19.950,00 € 19.950,00 € 355 90 17.955,00 €

19 EXPLPIF/2021/040/ALI RELLEU 70 70 4.460 37.980,00 € 37.980,00 € 1148 90 25.000,00 €

20 EXPLPIF/2021/038/VAL VALLANCA 50 70 3875 19.192,50 € 19.192,50 € 133 90 17.273,25 €

21 EXPLPIF/2021/043/CST TODOLELLA 70 70 2.551 33.486,75 € 27.675,00 € 141 90 24.907,50 €

22 EXPLPIF/2021/070/VAL ENGUERA 75 65 20.269 34.996,48 € 22.500,00 € 4777 70 15.750,00 €

23 EXPLPIF/2021/077/VAL MOIXENT 55 65 9.937 32.642,50 € 32.629,33 € 4307 70 22.840,53 €

24 EXPLPIF/2021/072/VAL SERRA 65 65 4.851 9.963,72 € 9.600,00 € 3187 70 6.720,00 €

25 EXPLPIF/2021/014/CST ARTANA 65 65 2.798 80.767,60 € 75.924,00 € 1955 70 25.000,00 €

ANEXO II
Expedientes denegados ayuda ejecución planes locales de prevención de incendios forestales (PLPIF) 2021

Expediente Ayuntamiento Motivo denegación

26 EXPLPIF/2021/007/VAL CHELLA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

27 EXPLPIF/2021/044/VAL MARINES Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

28 EXPLPIF/2021/020/VAL OLOCAU Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

29 EXPLPIF/2021/030/VAL PEDRALBA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

30 EXPLPIF/2021/054/CST SONEJA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

31 EXPLPIF/2021/060/CST ARAÑUEL Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

32 EXPLPIF/2021/009/VAL CASAS BAJAS Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

33 EXPLPIF/2021/084/CST CAUDIEL Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

34 EXPLPIF/2021/065/VAL FONTANARS DELS ALFORINS Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

35 EXPLPIF/2021/045/CST VILANOVA D’ALCOLEA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

36 EXPLPIF/2021/025/CST CANET LO ROIG Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

37 EXPLPIF/2021/086/VAL AYORA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

38 EXPLPIF/2021/018/ALI ALCOY Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

39 EXPLPIF/2021/064/ALI BIAR Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)



40 EXPLPIF/2021/036/VAL VALLADA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

41 EXPLPIF/2021/24/ALI IBI Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

42 EXPLPIF/2021/056/ALI FINESTRAT Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

43 EXPLPIF/2021/008/ALI BENIGEMBLA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

44 EXPLPIF/2021/035/VAL BARXETA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

45 EXPLPIF/2021/021/CST FIGUEROLES Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

46 EXPLPIF/2021/076/VAL SALEM Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

47 EXPLPIF/2021/033/VAL MONTITXELVO Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

48 EXPLPIF/2021/003/VAL CHIVA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

49 EXPLPIF/2021/042/ALI PEGO Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

50 EXPLPIF/2021/002/ALI DÉNIA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

51 EXPLPIF/2021/075/VAL OLIVA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

52 EXPLPIF/2021/012/VAL BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

53 EXPLPIF/2021/051/VAL SELLENT Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

54 EXPLPIF/2021/049/ALI ONIL Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

55 EXPLPIF/2021/059/VAL VILAMARXANT Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

56 EXPLPIF/2021/080/VAL AIELO DE MALFERIT Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

57 EXPLPIF/2021/068/ALI LA ROMANA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

58 EXPLPIF/2021/046/CST VALL D’ALBA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

59 EXPLPIF/2021/081/ALI ORBA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

60 EXPLPIF/2021/071/VAL MONTROI Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

61 EXPLPIF/2021/052/ALI LA NUCIA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

62 EXPLPIF/2021/058/VAL CORBERA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

63 EXPLPIF/2021/062/ALI MUTXAMEL Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

64 EXPLPIF/2021/019/VAL PATERNA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

65 EXPLPIF/2021/028/VAL RÓTOVA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

66 EXPLPIF/2021/053/ALI MURLA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

67 EXPLPIF/2021/061/VAL GAVARDA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

68 EXPLPIF/2021/004/ALI PEDREGUER Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

69 EXPLPIF/2021/041/VAL GODELLETA Falta de disponibilidad presupuestaria (base novena y décima de la Orden 14/2021)

70 EXPLPIF/2021/055/VAL YÁTOVA Actuaciones no contempladas en el PLPIF (base quinta, punto 1 de la Orden 14/2021)

71 EXPLPIF/2021/039/VAL ADEMUZ Actuaciones no contempladas en el PLPIF (base quinta, punto 1 de la Orden 14/2021)

72 EXPLPIF/2021/013/ALI TÀRBENA Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

73 EXPLPIF/2021/005/ALI XÀBIA Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

74 EXPLPIF/2021/083/VAL CATADAU Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

75 EXPLPIF/2021/082/CST VILLAMALUR Actuaciones no subvencionables (base quinta, punto 6 de la Orden 14/2021)

76 EXPLPIF/2021/011/CST TERESA Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

77 EXPLPIF/2021/047/ALI TEULADA Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

78 EXPLPIF/2021/022/VAL CULLERA Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

79 EXPLPIF/2021/073/VAL AGULLENT Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)

80 EXPLPIF/2021/037/CST VILAVELLA Actuaciones no llegan al volumen mínimo de gastos subvencionables (base quinta, punto 2 
de la Orden 14/2021)



ANEXO III
Expedientes desistidos ayuda ejecución planes locales de prevención de incendios forestales (PLPIF) 2021

Expediente Ayuntamiento Observaciones

81 EXPLPIF/2021/050/VAL JALANCE Desiste de la solicitud de ayuda 

82 EXPLPIF/2021/085/VAL ARAS DE LOS OLMOS Desiste de la solicitud de ayuda 

83 EXPLPIF/2021/048/VAL LLOMBAI Desiste de la solicitud de ayuda 

84 EXPLPIF/2021/016/VAL ZARRA Se le da por desistido de la solicitud de ayuda ( art. 68 Ley 39/2015)

85 EXPLPIF/2021/006/VAL BOLBAITE Desiste de la solicitud de ayuda 

86 EXPLPIF/2021/063/CST SUERA Desiste de la solicitud de ayuda 


		2021-11-25T15:04:14+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




